
 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 1 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

ALERGOLOGIJA – IMUNOLOGIJA  

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Alergologo – imunologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė alergologo-imunologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 
mėn. laikotarpyje 

18,00 

 

 

ANGIOCHIRURGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Angiochirurgo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė angiochirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Angiochirurgo konsultacija ir kojų venų echoskopija  50,00 

 

DERMATOVENEROLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Gydytojo dermatovenerologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė gydytojo dermatovenerologo konsultacija dėl tos pačios 
priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

22,00 

3.  Gydytojo dermatovenerologo, gydytojo plastikos chirurgo konsultacija:  
paciento apžiūra, procedūrų plano sudarymas 

39,00 

4.  Pakartotina konsultacija 2 mėnesių laikotarpyje po injekcinių procedūrų 11,00 

5.  Dermatoskopinis ištyrimas 20,00 

6.  Apgamo, aktininės keratozės šalinimas 33,00-
44,00 

7.  Karpų, moliuskų, miliumų šalinimas  17,00-
43,00 

8.  Papilomos šalinimas (1vnt.) 18,00 

9.  Papilomos šalinimas (2-5 vnt.) 45,00 

10.  Papilomos šalinimas (6-10 vnt.) 70,00 

11.  Papilomos šalinimas (>10) 100,00 

12.  Ksantelazmų, diskeratozių, siringomų šalinimas 40,00-
52,00 

13.  Nuskausminimas odos tepalu 11,00 

14.  Nuskausminimas injekcija, už 2ml 11,00 

15.  Odos darinio histologinės medžiagos ir odos histologinės medžiagos  40,00 

16.  Randų gydymas Kenolog injekcijomis   32,00-
64,00 

17.  Ištyrimas dėl grybo 17,00 

18.  Nago grybelio/odos/žaizdos pasėlis 33,00 

19.  Dermatofitų tyrimas PGR metodu 44,00 

20.  Candida SPP tyrimas PGR metodu 17,00 

21.  Candida Albicans tyrimas PGR metodu 18,00 

22.  Veido kontūrų formavimas audinių užpildais su Universal, už 1,2 ml 259,00 

23.  Mezoterapija veidui (arba kaklo, dekolte sritys) su Filorga NCTF 135, už 3ml   119,00 

24.  Veido (arba kaklo, dekolte) biorevitalizacija su Filorga M-HA 18, už 1ml   165,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 2 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

25.  Raukšlių korekcijos Vistabel botulino toksino injekcijomis, už 100 vv   179,00 

26.  Raukšlių korekcijos Vistabel botulino toksino injekcijomis, už 1 vv 2,00 

27.  Odos biopsinės medžiagos paėmimas  70,00 

28.  Odos darinio histologinės medžiagos ištyrimas 40,00 

29.  PRP veidui 295,00 

30.  PRP su hialurono rūgštimi veidui 395,00 

31.  PRP plaukų slinkimui gydyti 295,00 

32.  Gausaus prakaitavimo gydymas Vistabel botulino toksino injekcijomis,  už 
1flak. 

275,00 

33.  Gausaus prakaitavimo gydymas Vistabel botulino toksino injekcijomis,  už 
1,5 flak. 

399,00 

34.  Gausaus prakaitavimo gydymas Vistabel botulino toksino injekcijomis,  už 2 
flak. 

545,00 

35.  Nuskausminimas odos tepalu: 
- veidas 
- kaklas 
- kaklas, dekoltė 
- skruostai 
- aplink lūpas/ smakrą / akis / tarp akių 
- kakta 

 
26,00 
26,00 
32,00 
17,00 
10,00 
17,00 

PASTABA: Procedūrų kainos pateiktos be nuskausminimo.  
 

 

ECHOSKOPUOTOJO PASLAUGOS 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Skydliaukės echoskopija 33,00 

2.  Kaklo srities echoskopija (skydliaukė, seilių liaukos, limfmazgiai) 44,00 

3.  Krūtų, pažastinių viršraktikaulinių, poraktikaulinių limfmazgių echoskopija 39,00 

4.  Inkstų, šlapimo pūslės, prostatos echoskopija (vyrams) (uropoetinė sistema) 33,00 

5.  Kepenų, blužnies, kasos, tulžies pūslės ir paraaortinių, parailiakalinių 
limfmazgių echoskopija (virškinimo sistema) 

44,00 

6.  Kaklo kraujagyslių echoskopija 33,00 

7.  Paviršinių darinių echoskopija ( 1/m, mazgelių ir kt. )- 1 vnt. 11,00 

8.  Pilnas echoskopinis ištyrimas moterims (virškinimo sistema, krūtų, 
pažastinių viršraktikaulinių, poraktikaulinių limfmazgių echoskopija, 
uropoetinė sistema) 

70,00 

9.  Pilnas echoskopinis ištyrimas vyrams (virškinimo sistema, inkstų, šlapimo 
pūslės, prostatos echoskopija (uropoetinė sistema) 

70,00 

10.  Echoskopinio vaizdo nuotrauka 3,00 
 

 

ENDOKRINOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Endokrinologo konsultacija konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė endokrinologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Endokrinologo konsultacija su skydliaukės echoskopija                                                       54,00 
 

 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 3 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

GINEKOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Ginekologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė ginekologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Genitalinės sistemos echoskopija 28,00 

4.  Vaginalinė echoskopija 28,00 

5.  Nėščiosios echoskopinis ištyrimas 28,00 

6.  Gimdos spiralės įdėjimas ( be spiralės kainos ) 55,00 

7.  Gimdos spiralės išėmimas 33,00 
 

 

KARDIOLOGIJA  

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Kardiologo konsultacija su kardioechoskopija 74,00 

2.  Kardiologo konsultacija 66,00 

3.  Pakartotinė kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

34,00 

4.  Vaikų kardiologo konsultacija su kardioechoskopija 54,00 

5.  Vaikų kardiologo konsultacija  38,00 

6.  Pakartotinė vaikų kardiologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

24,00 

7.  Širdies echoskopija (suagusiems) 44,00 

8.  Širdies echoskopija (vaikams) 33,00 

9.  Veloergometrija (suaugusiems) 44,00 

10.  Veloergometrija (vaikams) 33,00 

11.  Elektrokardiograma  11,00 
 

 

NEUROCHIRURGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Neurochirurgo konsultacija 48,00 

2.  Pakartotinė neurochirurgo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

24,00 

 

 

NEUROLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Neurologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė neurologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Nuotolinė neurologo konsultacija 29,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė neurologo konsultacija 19,00 

5.  Profilaktinė neurologo apžiūra 18,00 

6.  Kaklo kraujagyslių echoskopija 33,00 

7.  Neurologo konsultacija su kaklo kraujagyslių echoskopija 55,00 

 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 4 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

ONKOLOGIJA-CHIRURGIJA-MAMOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Onkologo-chirurgo-mamologo konsultacija 44,00 

2.  Onkologo-chirurgo-mamologo konsultacija su vieno darinio šalinimu 54,00 

3.  Pakartotinė onkologo-chirurgo-mamologo konsultacija dėl tos pačios 
priežasties 1 mėn. laikotarpyje 

34,00 

4.  Krūtų echoskopija 44,00 

5.  Kiekvieno papildomo darinio šalinimas po konsultacijos - kai darinių daugiau 
nei vienas 

22,00 

 

 

ORTOPEDIJA – TRAUMATOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Ortopedo-traumatologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė ortopedo-traumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 
mėn. laikotarpyje 

18,00 

3.  Ortopedo-traumatologo konsultacija su vieno sąnario echoskopija 44,00 

4.  Vieno sąnario punkcija 18,00 

5.  Hormoninio ar kito vaistinio preparato suleidimas į vieną sąnarį 18,00 

6.  Teipavimas (priklausomai nuo anatominės srities ir sudėtingumo) 8,00 – 
30,00 

7.  PRF injekcija (trombocitais praturtinta plazma,1 arba 2 mėgintuvėliai) 89,00 

8.  PRF injekcija (trombocitais praturtinta plazma, 3 arba 4 mėgintuvėliai) 109,00 

9.  PRF injekcija į klubo sąnarį echoskopo kontrolėje 149,00 

10.  PRF injekcija į kitus sąnarius 139,00 
 

 

OTORINOLARINGOLOGIJA (LOR) 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Otorinolaringologo (LOR) konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė otorinolaringologo (LOR) konsultacija dėl tos pačios priežasties 
1 mėn. laikotarpyje 

18,00 

3.  Nuotolinė otorinolaringologo (LOR) konsultacija 29,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė otorinolaringologo (LOR) konsultacija 29,00 

5.  Profilaktinė otorinolaringologo (LOR) apžiūra 18,00 

6.  Audiograma 11,00 

7.  Priekinė nosies tamponada RAPID RHINO pripučiamu tamponu, stabdant 
kraujavimą iš nosies 

25,00 

 

 

PULMONOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Pulmonologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė pulmonologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Spirometrija  18,00 

4.  Spirometrija su mėginių atlikimu 25,00 

 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 5 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

RADIOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Rentgenologinis tyrimas 1 33,00 

2.  Mamografija 54,00 

3.  Rentgeno diagnostikos krūtinės ląstos profilaktinis tyrimas 13,00 
1 Į paslaugos kainą yra įtraukta tyrimo atlikimas, tyrimo išvados raštu ir vaizdų įrašymas į USB laikmeną. 

 

REUMATOLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Reumatologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė reumatologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Reumatologo konsultacija su sąnario echoskopija 48,00 
 

 

UROLOGIJA 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Urologo konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė urologo konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 mėn. 
laikotarpyje 

18,00 

3.  Nuotolinė urologo konsultacija  29,00 

4.  Pakartotinė nuotolinė urologo konsultacija 29,00 

5.  Urologo konsultacija kai atliekamas urogenitalinės sistemos echoskopinis 
tyrimas 

54,00 

 

 

VAIKŲ LIGŲ PASLAUGOS 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Vaikų ligų (pediatro) konsultacija 38,00 

2.  Pakartotinė vaikų ligų (pediatro) konsultacija dėl tos pačios priežasties 1 
mėn. laikotarpyje 

18,00 

3.  Išmatų diagnostinis pasėlis 20,00 

4.  Tyrimų paketas ( krūtinės ląstos rentgenograma / C reaktyvus baltymas 
(CRB) / Automatizuotas hematologinis (bendras kraujo) tyrimas (BKT)) 

26,00 

 

PROCEDŪROS 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Veninio kraujo paėmimas 3,00 

2.  Kapiliarinio kraujo paėmimas 3,00 

3.  Injekcija į odą/paodį,raumenis 2,00 

4.  Injekcija į veną 5,00 

5.  Infuzija į veną 1 vnt. 5,00 

6.  Siūlų išėmimas mažos apimties 6,00 

7.  Siūlų išėmimas didelės apimties, žaizdos perrišimas 10,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 6 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

IŠTYRIMO PROGRAMOS 

Nr. Tyrimo pavadinimas  Kaina (EUR) 

1. Anemijos (mažakraujystės) ištyrimo programa mini 25,00 

 Bendras kraujo tyrimas / Geležis / Feritinas / Transferinas  

2. Anemijos (mažakraujystės) tyrimų programa išsami 88,00 

 Bendras kraujo tyrimas / Gliukozė / Geležis / Feritinas/ Transferinas/ 
Homocisteinas / Vitaminas B12 / Folio rūgštis 

 

3. Antsvorio reguliavimo tyrimų programa 79,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT)/ Eritrocitų nusėdimo greitis (ENG)/ Tiroksinas 
(T4)/ Gliukozė (GLU)/ Cholesterolio aterogeniškumo koeficientas/ 
Glikozilintas hemoglobinas (HbA1c)/ Insulinas/ Alaninaminotransferazė 
(ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Šlapimo rūgštis/ Vitaminas D/ 
Bendras cholesterolis (CHOL)/ Didelio tankio cholesterolis (DTL)/ Mažo 
tankio cholesterolis (MTL)/ Trigliceridai (TG)/ Tireotropinis hormonas (TTH) 

 

4. Cukrinio diabeto ištyrimo programa mini 34,00 

 Gliukozė / Glikozilintas hemoglobinas (HbAlc) / Insulinas / C-peptidas  

5. Cukrinio diabeto ištyrimo programa išsami 50,00 

 Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu/ Bendras kraujo tyrimas/ Didelio tankio 
cholesterolis/ Mažo tankio cholesterolis/ Cholesterolis bendras/ Gliukozė/ 
Glikozilintas hemoglobinas (HbA1c)/ Kreatininas/ C-peptidas/insulinas 

 

6. Dėl pirminio imunodeficito būklės ištyrimo programa 66,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Kraujo tepinėlio citomorfologinis tyrimas 
(leukograma) / Baltymai ir jų frakcijos (baltymų elektroforezė) / Bendras IgG 
/ Bendras IgA / Bendras IgM / Bendras IgE 

 

7. Inkstų funkcijos ištyrimo programa 32,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Bendras šlapimo tyrimas (BŠT) / Bendro 
šlapimo mikroskopija / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Šlapalas / Kreatininas 
/ Glomerulų filtracijos greitis (apskaičiuojamas) 

 

8. Geros savijautos ištyrimo programa 54,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Tirotropinis hormonas/ Feritinas/ Gliukozė/ Bendras 
baltymas/ Kreatininas/Alaninaminotransferazė/Aspartataminotransferazė/ 
Vitaminas D 

 

9. Gimdos kaklelio priešvėžinė ištyrimo programa  106,00 

 Akušerio ginekologo konsultacija / Tepinėlio paėmimas / Skystų terpių 
gimdos kaklelio citologinis tyrimas (su terpe) / ŽPV 16,18 genotipų 
nustatymas su aukštos rizikos genotipų atranka 

 

10. Gliuteno netoleravimo programa 99,00 

 Antikūnai prieš deamidintus gliadino baltymo epitopus IgA (Anti-DGP-IgA)/ 
Antikūnai prieš deamidintus gliadino baltymo epitopus IgG (Anti-DGP-IgG)/ 
Antikūnai prieš audinių transglutaminazę Anti-tTG IgA/ Antikūnai prieš 
audinių transglutaminazę Anti-tTG IgG/ ŽLA haplotipų DQ2/DQ8, lemiančių 
celiakinės ligos vystymąsi, nustatymas (PGR) 

 

11. Hormonų pusiausvyros ištyrimo programa moterims 122,00 

 Estradiolis (E2) / Liuteinizuojantis hormonas (LH) / Progesteronas (PG) / 17-
OH progesteronas / Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) / SHBG 
(lytinius hormonus sujung. globulinas) / Testosteronas / LAI indeksas 
(tyrimas apskaičiuojamas tik atliekant kartu su SHBG bei Testosterono 
tyrimais) / DHEA-SO4 / Prolaktinas (PRL) / Kortizolis / Parathormonas 
(PTH) / Tirotropinas (TTH, TSH) / Laisvas tiroksinas (FT4) 

 

12. Hormonų pusiausvyros ištyrimo programa vyrams 86,00 

 Testosteronas / SHBG (lytinius hormonus sujung. globulinas) / LAI indeksas 
(tyrimas apskaičiuojamas tik atliekant kartu su SHBG bei Testosterono 
tyrimais) / Estradiolis (E2) / Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) / 
Liuteinizuojantis hormonas (LH) / DHEA-SO4 / Prolaktinas (PRL) / Kortizolis 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 7 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

13. Kasos funkcijos ištyrimo programa 55,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Gliukozė / 
Lipazė / Pankreatinė amilazė / Insulinas / C-peptidas 

 

14. Kepenų funkcijų ištyrimo programa mini 13,00 

 Alaninaminotransferazė (ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Šarminė 
fosfatazė (ŠF) / Gamaglutamintransferazė (GGT)/ Bilirubinas bendras 

 

15. Kepenų funkcijų ištyrimo programa vidutinė 39,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / 
Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / 
Šarminė fosfatazė / Bilirubinas bendras / Bilirubinas netiesioginis / 
Bilirubinas tiesioginis / Protrombinas SPA (INR) / Bendras baltymas / 
Lipidograma 

 

16. Kepenų funkcijų tyrimų programa išsami 90,00 

 Alaninaminotransferazė (ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Bilirubinas 
bendras/ Bilirubinas tiesioginis/ Bilirubinas netiesioginis/ Folio rūgštis/ 
Ceruloplazmino koncentracijos nustatymas/ Protrombino komplekso tyrimas 
(INR)/ Albuminai/ Alfa fetoproteinas (AFP)/  Laktatdehidrogenazė (LDH)/ 
Cholinesterazė (CHE)/  Gamagliutamiltransferazė (GGT)/ Šarminė fosfatazė 
(ŠF/ALP)/  Hepatito A viruso IgM antikūnai (anti HAV)/ Hepatito B viruso 
Hbs antigenas (HBsAg)/ Hepatito B viruso HBcor antikūnai (anti HBc) 

 

17. Kraujo tyrimų programos sportuojantiems. Mini 69,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) /Gliukozė / 
Kalcis / Geležis / Feritinas / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / 
Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Šlapalas /Kreatininas / Šlapimo 
rūgštis / Cholesterolis / DTL-cholesterolis /MTL-cholesterolis (išmatuojamas) 
/ Trigliceridai / Jonizuotas/ kalcis / Kalis / Natris / Magnis / Fosforas 

 

18. Kraujo tyrimų programos sportuojantiems. Midi 125,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / 
Insulinas / Geležis / Feritinas / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / 
Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Šlapalas / Kreatininas / 
Kreatinkinazė (CK) / Vitaminas D bendras / Cholesterolis / DTL-cholesterolis 
/ MTLcholesterolis (išmatuojamas) / Trigliceridai / Kalis / Natris / Magnis / 
Fosforas / Kalcis / Jonizuotas kalcis / Šlapimo rūgštis / Homocisteinas 

 

19. Kraujo tyrimų programos sportuojantiems. Maxi 210,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / C-reaktyvus baltymas (CRB) / Gliukozė / 
Laktatdehidrogenazė (LDH) / Insulinas / Geležis /Feritinas / 
Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) /Aspartataminotransferazė (GOT, AST) 
/ Šlapalas / Kreatininas /Kreatinkinazė (CK) / Vitaminas D bendras / 
Cholesterolis / DTL-cholesterolis / MTL cholesterolis (išmatuojamas) / 
Trigliceridai / Kalis / Natris / Magnis / Fosforas / Kalcis / Testosteronas / 
Kortizolis / SHBG (lytinius hormonus sujung. globulinas) / Šlapimo rūgštis / 
Jonizuotas kalcis / Albuminas / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Šarminė 
fosfatazė / Tirotropinas (TTH, TSH) / Laisvas tiroksinas (FT4) / Skydliaukės 
mikrosominiai antikūnai (ATPO) / Homocisteinas / Estradiolis (E2) / 
Prolaktinas (PRL) / Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) / 
Liuteinizuojantis hormonas (LH) 

 

20. Krūties priešvėžinė ištyrimo programa 154,00 

 Krūties onkologo chirurgo (mamologo), prof. habil.dr. konsultacija / CA 15-3 
(krūtų vėžio žymuo) / CEA (karcinoembrioninis antigenas) / ABUS tyrimas 

 

21. Kvėpavimo takų ligų tyrimų programa 60,00 

 Mycoplasma pneumoniae IgM/ Mycoplasma pneumoniae IgG/ Chlamydia 
pneumoniae IgM/ Chlamydia pneumoniae IgG/ Chlamydia psittaci IgM/ 
Chlamydia psittaci IgG/ C reaktyvus baltymas (CRB) 

 

22. Lėtinio nuovargio ištyrimo programa mini 84,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 8 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 Bendras kraujo tyrimas/ Tireotropinis hormonas/ C reaktyvus baltymas/ FT4 
Laisvas tiroksinas/ Gliukozė/ Vitaminas B12/ Geležis/ Vitaminas D/ 
Feritinas/ Kortizolis 

 

23. Lėtinio nuovargio programa išsami 137,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Gliukozė / 
Feritinas / Bendras baltymas / Vitaminas B12 / Folinė rūgštis / Kalcis / 
Jonizuotas kalcis / Vitaminas D bendras / Kortizolis / Parathormonas (PTH) / 
Tirotropinas (TTH, TSH) / Laisvas tiroksinas (FT4) / Skydliaukės 
mikrosominiai antikūnai (ATPO) / Kalis / Natris / Magnis / 
Aspartataminotransferazė/(GOT, AST) / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 
/ Gamaglutamiltransferazė (GGT) 

 

24. Mineralų, mikroelementų ir vitaminų tyrimų programa mini 27,00 

 Geležis/ Natris/ Magnis/ Kalis/ Kalcis/ Vitaminas D  

25. Mineralų, mikroelementų ir vitaminų tyrimų programa išsami 61,00 

 Geležis/ Natris/ Magnis/ Kalis/ Kalcis/ Chloridai/ Jonizuotas kalcis/ Vitaminas 
D/ Vitaminas B12 

 

26. Osteoporozės ištyrimo programa 90,00 

 Kalcis / Jonizuotas kalcis / Vitaminas D bendras / Prokalcitoninas / 
Osteokalcinas / Beta CrossLaps (osteoporozės žymuo) 

 

27. Plaukų slinkimo ištyrimo programa mini 84,00 

 Testosteronas/ Dehidroepiandrosteronas (DHEA-SO4)/ Feritinas/ Cinkas/ 
Vitaminas B12/ Bendras kraujo tyrimas/ Tireotropinis hormonas/ Folio 
rūgštis 

 

28. Plaukų slinkimo ištyrimo programa išsami 133,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Feritinas / 
Magnis / Cinkas / Vitaminas B12 / Folinė rūgštis / Vitaminas D bendras / 
Selenas (Se), sunkusis metalas / Tirotropinas (TTH, TSH) / Laisvas 
tiroksinas (FT4) / Laisvas trijodtironinas (FT3) / Skydliaukės mikrosominiai 
antikūnai (ATPO) / Testosteronas / DHEA-SO4 

 

29. Poroms norinčioms susilaukti vaikų programa moterims 140,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Sifilio RPR kokybinis/ Sifilio TPLA/ ŽIV 1/2 antikūnų 
tyrimas/ Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės 
faktoriaus nustatymas/ Hepatito B viruso HBs antigenas (HBsAg)/ Hepatito 
B viruso HBcor antikūnai (anti-HBc)/ Raudonukės viruso IgG antikūnai/ 
Citopatologinis makšties ir gimdos kaklelio tyrimas (OCT) (atlikti 3–5 ciklo 
dieną)/ Chlamydia trachomatis (PGR)/ Neisseria gonorrheae (PGR)/ 
Trichomonas vaginalis (PGR)/ Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH)/ 
Liuteinizuojantis hormonas (LH)/ Testosteronas (TESTO)/ Estradiolis (E2)/ 
Tireotropinis hormonas (TSH)/ Prolaktinas (PRL) 

 

30. Poroms norinčioms susilaukti vaikų programa vyrams 78,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Sifilio RPR kokybinis/ Sifilio TPLA/ ŽIV 1/2 antikūnų 
tyrimas/ Hepatito B viruso HBs antigenas (HBsAg)/ Hepatito B viruso HBcor 
antikūnai (anti-HBc)/ Hepatito C viruso IgG/IgM antikūnai (anti HCV)/ 
Chlamydia trachomatis (PGR)/ Neisseria gonorrheae (PGR)/ Trichomonas 
vaginalis (PGR) 

 

31. Profilaktinė organizmo ištyrimo programa moterims vidutinė 53,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Eritrocitų nusėdimo greitis (ENG)/ Gliukozė/ 
Šlapimo tyrimas automatizuotu (BŠT)/ Kalis/ Natris/ Geležis/ Magnis/ 
Alaninaminotransferazė (ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Šarminė 
fosfatazė (ŠF) / Gamaglutamintransferazė (GGT)/ Bilirubinas bendras/ 
Pankreatinė amilazė/ Kreatininas/ Šlapalas/ Bendras baltymas/ 
Cholesterolis bendras/ Didelio tankio cholesterolis/ Mažo tankio 
cholesterolis/ Cholesterolio aterogeniškumo koeficientas/ Trigliceridai/ 
Tireotropinis hormonas (TTH) 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 9 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

32. Profilaktinė organizmo ištyrimo programa moterims išsami 109,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Didelio jautrumo CRB/ Eritrocitų nusėdimo 
greitis (ENG)/ Gliukozė/ Šlapimo tyrimas automatizuotu (BŠT)/ Kalis/ Natris/ 
Geležis/ Magnis/ Vitaminas D/ Transferinas/ Feritinas/ 
Alaninaminotransferazė (ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Šarminė 
fosfatazė (ŠF) / Gamaglutamintransferazė (GGT)/ Bilirubinas bendras/ 
Bilirubinas tiesioginis/ Bilirubinas netiesioginis/ Pankreatinė amilazė/ 
Kreatininas/ Šlapalas/ Bendras baltymas/ Cholesterolis bendras/ Didelio 
tankio cholesterolis/ Mažo tankio cholesterolis/ Cholesterolio 
aterogeniškumo koeficientas/ Trigliceridai/ Tireotropinis hormonas (TTH)/ 
Laisvas tiroksinas (FT4)/ Laisvas trijodtironinas (FT3) 

 

33. Profilaktinė organizmo ištyrimo programa vyrams vidutinė 53,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Sifilio RPR kokybinis/ Sifilio TPLA/ ŽIV 1/2 antikūnų 
tyrimas/ Kraujo grupės pagal ABO antigenus ir rezus Rh (D) priklausomybės 
faktoriaus nustatymas/ Hepatito B viruso HBs antigenas (HBsAg)/ Hepatito 
B viruso HBcor antikūnai (anti-HBc)/ Raudonukės viruso IgG antikūnai/ 
Citopatologinis makšties ir gimdos kaklelio tyrimas (OCT) (atlikti 3–5 ciklo 
dieną)/ Chlamydia trachomatis (PGR)/ Neisseria gonorrheae (PGR)/ 
Trichomonas vaginalis (PGR)/ Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH)/ 
Liuteinizuojantis hormonas (LH)/ Testosteronas (TESTO)/ Estradiolis (E2)/ 
Tireotropinis hormonas (TSH)/ Prolaktinas (PRL) 

 

34. Profilaktinė organizmo ištyrimo programa vyrams išsami 109,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Didelio jautrumo CRB/ Eritrocitų nusėdimo 
greitis (ENG)/ Gliukozė/ Šlapimo tyrimas automatizuotu (BŠT)/ Kalis/ Natris/ 
Geležis/ Magnis/ Vitaminas D/ Transferinas/ Feritinas/ 
Alaninaminotransferazė (ALT)/ Aspartataminotransferazė (AST)/ Šarminė 
fosfatazė (ŠF) / Gamaglutamintransferazė (GGT)/ Bilirubinas bendras/ 
Bilirubinas tiesioginis/ Bilirubinas netiesioginis/ Pankreatinė amilazė/ 
Kreatininas/ Šlapalas/ Bendras baltymas/ Cholesterolis bendras/ Didelio 
tankio cholesterolis/ Mažo tankio cholesterolis/ Cholesterolio 
aterogeniškumo koeficientas/ Trigliceridai/ Tireotropinis hormonas (TTH)/ 
Laisvas tiroksinas (FT4)/ Prostatos specifinis antigenas (PSA) 

 

35. Reumatinių ligų ištyrimo programa 97,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Kraujo tepinėlio citomorfologinis tyrimas 
(leukograma) / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Creaktyvus baltymas 
(CRB) / Reumatoidinis faktorius (RF) / Šlapimo rūgštis / Antistreptolizinas-O 
(ASO) / Baltymai ir jų frakcijos (baltymų elektroforezė) / ANA (atranka) 
branduolio antigenų antikūnai / ANCA (atranka) neutrofilų citoplazmos 
antigenų antikūnai / Ciklinio citrulinizuoto peptido antikūnai (antiCCP) 

 

36. Skydliaukės ištyrimo programa mini 14,00 

 Laisvas tiroksinas (FT4) / Laisvas trijodtironinas (FT3) / Skydliaukės 
mikrosominiai antikūnai (ATPO) / Tirotropinas (TTH, TSH) 

  

37. Skydliaukės ištyrimo programa išsami 90,00 

 Tirotropinas (TTH, TSH) / Laisvas tiroksinas (FT4) / Laisvas trijodtironinas 
(FT3) / Skydliaukės mikrosominiai antikūnai (ATPO) / Tiroglobulinas / 
Selenas (Se), sunkusis metalas / Cinkas 

 

38. Širdies ir kraujagyslių ligų ištyrimo programa mini 11,00 

 Cholesterolis bendras/ Didelio tankio cholesterolis/ Mažo tankio 
cholesterolis/ Trigliceridai/Gliukozė 

 

39. Širdies ir kraujagyslių ligų ištyrimo programa vidutinė 44,00 

 Gliukozė/ Didelio tankio cholesterolis/ Kreatininas/ Mažo tankio 
cholesterolis/ Šlapalas/ Cholesterolio aterogeniškumo koeficientas/ Natris/ 
Trigliceridai/ Kalis/ NT-ProBNP (smegenų natriuretinis peptidas)/ 
Cholesterolis bendras 

 

40. Širdies - kraujagyslių ligų tyrimų programa išsami 89,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 10 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 Gliukozė/ Kreatininas/ Cholesterolis bendras/ Šlapalas/ Didelio tankio 
cholesterolis/ Šlapimo rūgštis/ Mažo tankio cholesterolis/NT-ProBNP 
(smegenų natriuretinis peptidas)/ Cholesterolio aterogeniškumo 
koeficientas/ Apolipoproteinas A1/ Trigliceridai/ Apolipoproteinas B/ Natris/ 
Lipoproteinas a/ Kalis/ Didelio jautrumo CRB/ Kalcis/ Troponinas – T/ 
Homocisteinas  

 

41. Tyrimų programa vegetarams/veganams 128,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu/ Vitaminas 
B12/ Vitaminas D/ Bendras cholesterolis/ Didelio tankio cholesterolis/Mažo 
tankio cholesterolis/ Cholesterolio aterogeniškumo koeficientas/ Trigliceridai/ 
Gliukozė/ Natris/ Kalis/ Kalcis/ Jonizuotas kalcis/ Albuminai/ Chloridai/ 
Kreatininas/ Alaninaminotransferazė/ Aspartataminotransferazė/ 
Gamaglutamintransferazė/ Geležis/ Feritinas/ Homocisteinas/ Folio rūgštis 

 

42. Vaikų sveikatos profilaktinė tyrimų programa mini 22,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Šlapimo tyrimas automatizuotu būdu/ Gliukozė/ 
elektrokardiograma 

 

43. Vaikų sveikatos profilaktinė tyrimų programa išsami 77,00 

 Bendras kraujo tyrimas/ Šarminė fosfatazė (ALP)/ C reaktyvus baltymas 
(CRB)/ Bilirubinas bendras (TBI)/ Feritinas/ Fosforas (P)/ Geležis/ 
Jonizuotas kalcis (Ca++)/ Gliukozė/ Albuminai/ Transferinas/ Kalcis (Ca)/ 
Bendras baltymas (TP)/ Kalis (K)/ Šlapalas (UREA)/ Natris (Na)/ Kreatininas 
(CREA)/ Vitaminas D/ Alanininė aminotransferazė (ALT)/ Tirotropinis 
hormonas (TTH)/ Asparagininė aminotransferazė (AST)/ Šlapimo tyrimas 
automatizuotu būdu 

 

44. Virškinamojo trakto ligų ištyrimo programa 104,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) / Išmatų 
mikroskopinis tyrimas (koprograma) / Kalprotektinas / Slaptas kraujavimas 
išmatose (iFOBT) / Helicobacter pylori antigeno tyrimas išmatose / 
Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 
/ Gamaglutamiltransferazė (GGT) / Šarminė fosfatazė / Bilirubinas bendras / 
Bilirubinas netiesioginis / Bilirubinas tiesioginis /Pankreatinė amilazė / 
Gastrinas 

 

45. Virusinių hepatitų ištyrimo programa mini 30,00 

 Hepatito B viruso HBs antigenas (HBsAg)/ Hepatito B viruso HBcor 
antikūnai (anti HBc)/ Hepatito B viruso HBs antikūnai (anti HBs) 

 

46. Virusinių hepatitų ištyrimo programa vidutinė 52,00 

 Hepatito A viruso antikūnai (anti HAV)/ Hepatito B viruso HBs antigenas 
(HBsAg)/ Hepatito B viruso HBcor antikūnai (anti HBc)/ Hepatito B viruso 
HBs antikūnai (anti HBs)/ Hepatito C viruso IgG/igM antikūnai (anti HCV) 

 

47. Virusinių hepatitų ištyrimo programa išsami 65,00 

 Bendras kraujo tyrimas (BKT) / Aspartataminotransferazė (GOT, AST) / 
Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) / Gamaglutamiltransferazė (GGT) / 
Šarminė fosfatazė / Bilirubinas bendras / Bilirubinas netiesioginis / 
Bilirubinas tiesioginis / Hepatito B viruso (HBV) HBsAg antigenas / Hepatito 
B viruso (HBV) HBs antikūnai (anti-HBs) / Hepatito B viruso (HBV) HBcor 
antikūnai (anti-HBcor) / Hepatito C viruso (HCV) antikūnai (anti-HCV) / 
Hepatito A viruso antikūnai IgM / Hepatito A viruso bendrų antikūnų 
nustatymas 

 

48. Vyrų nevaisingumo diagnostinė programa 87,00 

 Testosteronas/ Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH)/ Liuteinizuojantis 
hormonas (LH)/ Chlamydima trachomatis (PGR)/ Neisseria 
gonorrhoeae(PGR)/  Mycoplasma genitalium(PGR)/  Mycoplasma 
hominis(PGR)/  Trichomonas vaginalis(PGR)/  Ureaplasma  
realyticum(PGR)/ Ureaplasma parvum(PGR) 

 

 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 11 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

COVID-19 TYRIMAI IR PAPILDOMOS PASLAUGOS2 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Greitasis COVID-19 antikūnų testas  14,00 

2.  Anti-S-RBD SARS-CoV-2 (koronaviruso) IgG antikūnai (kiekybiniai)  14,00 

3.  Anti-S SARS-CoV-2 (koronaviruso) IgM/IgG antikūnai (kiekybinis)  21,00 

4.  Anti-RBD SARS-CoV-2 (koronaviruso) IgG nustatymas (kiekybinis)  21,00 

5.  Greitasis SARS-CoV2 antigeno testas  26,00 
2 Pažymėtoms paslaugoms pacientų lojalumo programos nuolaidos netaikomos. 

 

 

KITOS PASLAUGOS 

Nr. Teikiama paslauga  Kaina (EUR) 

1.  Pacientų lojalumo programos dalyvio kortelė 5,00 

2.  Tyrimo vaizdų surinkimas ir įrašymas į USB laikmeną 15,00 
 

 

LABORATORINIAI TYRIMAI 

Nr. Tyrimo pavadinimas Kaina(EUR) 

Alergijos tyrimai 

1.  Įkvepiamų alergenų tyrimas. 29 alergenai 57,00 

2.  Maisto alergenų tyrimas. 30 alergenų 58,00 

3.  Maisto alergenų tyrimas. 35 alergenai 65,00 

4.  Mišrių alergenų tyrimas. 36 alergenų 65,00 

5.  Mišrių alergenų tyrimas. 54 alergenai 88,00 

6.  Bendras IgE  11,00 

7.  Padidėjusio jautrumo maistui ImuPro tyrimų programos: Screen 3 131,00 

8.  Padidėjusio jautrumo maistui ImuPro tyrimų programos: Basic 3 352,00 

9.  Padidėjusio jautrumo maistui ImuPro tyrimų programos: Complete 3 484,00 

10.  Pavienio alergeno tyrimas 29,00 

11.  IgE alfa-gal jaučio tiroglobulinui (o215) 29,00 

12.  IgE amoksicilinui (c6) 29,00 

13.  IgE ampicilinui (c5) 29,00 

14.  IgE apelsinui (f33) 29,00 

15.  IgE austrėms 29,00 

16.  IgE avižiniams miltams (f7) 29,00 

17.  IgE avižoms (maistas) (f7) 29,00 

18.  IgE baltąjai balandai (w10) 29,00 

19.  IgE baltaveidės širšės nuodai (i2) 29,00 

20.  IgE beržui (t3) 29,00 

21.  IgE braškei (f44) 29,00 

22.  IgE bulvei (f35) 29,00 

23.  IgE Candida albicans (m5) 29,00 

24.  IgE čili pipirams (f279) 29,00 

25.  IgE dulkėms (d2) 29,00 

26.  IgE dvigeldžiams moliuskams (f207) 29,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 12 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

27.  IgE geltonosios širšės nuodai (i5) 29,00 

28.  IgE gliutenui (f79) 29,00 

29.  IgE graikiniams riešutams (f256) 29,00 

30.  IgE greipfruktui 29,00 

31.  IgE imbierui (f270) 29,00 

32.  IgE jautienai (f27) 29,00 

33.  IgE jūrų kiaulytei (kailis, oda, pleiskanos) (e6) 29,00 

34.  IgE kakavai (f93) 29,00 

35.  IgE kalakutienai (f284) 29,00 

36.  IgE kalendrai (f317) 29,00 

37.  IgE karčiajam kiečiui (w5) 29,00 

38.  IgE karvės pienui (f2) 29,00 

39.  IgE katei (kailis, oda, pleiskanos) (e1) 29,00 

40.  IgE kavai (f221) 29,00 

41.  IgE kiaulienai (f26) 29,00 

42.  IgE kiaušinio baltymui (f1) 29,00 

43.  IgE kiaušinio tryniui (f75) 29,00 

44.  IgE kiaušiniui (f245) 29,00 

45.  IgE kiečiui (pelynui) (w6) 29,00 

46.  IgE kmynams (f265) 29,00 

47.  IgE krevetėms (f24) 29,00 

48.  IgE kukurūzo žiedadulkėms (g202) 29,00 

49.  IgE kukurūzui (f8) 29,00 

50.  IgE kviečiams (f4) 29,00 

51.  IgE lašišai (f41) 29,00 

52.  IgE lateksui 29,00 

53.  IgE lazdyno riešutams (f17) 29,00 

54.  IgE lazdynui (t4) 29,00 

55.  IgE liepai (t208) 29,00 

56.  IgE mėlynajai midijai (f37) 29,00 

57.  IgE menkei (f3) 29,00 

58.  IgE mėtai (f332) 29,00 

59.  IgE midijai (f37) 29,00 

60.  IgE mielėms (f45) 29,00 

61.  IgE miežiniams miltams (f6) 29,00 

62.  IgE migdolams (f20) 29,00 

63.  IgE motiejukui (g6) 29,00 

64.  IgE naminiam šeškui (kailis, oda, pleiskanos) (e217) 29,00 

65.  IgE naminių bičių nuodams (i1) 29,00 

66.  IgE namų dulkėms (d1) 29,00 

67.  IgE namų dulkių erkei D.farinae (d2) 29,00 

68.  IgE namų dulkių erkei D.pteronyssines (d1) 29,00 

69.  IgE obuoliui (f49) 29,00 

70.  IgE ožkos pienui (f300) 29,00 

71.  IgE paprikai (f218) 29,00 

72.  IgE papūgų plunksnoms (e213) 29,00 

73.  IgE pelei (kailis, oda, pleiskanos) (e71) 29,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 13 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

74.  IgE pelės šlapimo baltymui (e72) 29,00 

75.  IgE pelėsiniam sūriui (f82) 29,00 

76.  IgE pomidorui (f25) 29,00 

77.  IgE rapsams (w203) 29,00 

78.  IgE rugiams (f5) 29,00 

79.  IgE silkei (f205) 29,00 

80.  IgE skumbrei (f206) 29,00 

81.  IgE sojos pupelėms (f14) 29,00 

82.  IgE spindulinei pušiai (t213) 29,00 

83.  IgE sūriui (čederio rūšis) (f81) 29,00 

84.  IgE svogūnui (f48) 29,00 

85.  IgE šafranui (f331) 29,00 

86.  IgE šinšilai (kailis, oda, pleiskanos) 29,00 

87.  IgE širšių nuodams 29,00 

88.  IgE šiurkščiajam burnočiui (w14) 29,00 

89.  IgE šuniui (kailis, oda, pleiskanos) (e5) 29,00 

90.  IgE tabakui (o201) 29,00 

91.  IgE triušio šlapimo baltymui (e211) 29,00 

92.  IgE triušiui (kailis, oda, pleiskanos) (e82) 29,00 

93.  IgE tunui (f40) 29,00 

94.  IgE uodams (i71) 29,00 

95.  IgE vaistinei sienžolei (w19) 29,00 

96.  IgE vapsvos nuodams (i3) 29,00 

97.  IgE veimutinei pušiai (t16) 29,00 

98.  IgE vynuogėms (f259) 29,00 

99.  IgE vištienai (f83) 29,00 

100.  IgE žemės riešutams (f13) 29,00 

101.  IgE žiurkei (kailis, oda, pleiskanos) (e73) 29,00 

102.  IgE žiurkės šlapimo baltymui (e74) 29,00 

103.  Pavienio alergeno komponentas 34,00 

104.  Beržo komponentas rBet v 1 (t215) 34,00 

105.  Bitės komponentas: rApi m 1 (i208) 34,00 

106.  Bitės komponentas: rApi m 10 (i217) 34,00 

107.  Karvės pieno komponentas nBos d 4 (f76) 34,00 

108.  Karvės pieno komponentas nBos d 5 (f77) 34,00 

109.  Karvės pieno komponentas nBos d 8 (kazeinas) (f78) 34,00 

110.  Katės komponentas rFel d 1 (e94) 34,00 

111.  Katės komponentas rFel d 2 (e220) 34,00 

112.  Katės komponentas rFel d 4 (e228) 34,00 

113.  Krevečių komponentas rPen a 1 (f351) 34,00 

114.     Kviečių komponentai nGliadin (f98) 34,00 

115.  Kviečių komponentai rTri a 14 (f433) 34,00 

116.  Kviečių komponentai rTri a 19 (f416) 34,00 

117.  Menkės komponentas rGad c 1 (f426) 34,00 

118.  Motiejuko komponentas rPhl p 1 (g205) 34,00 

119.  Motiejuko (Phleum pratense) komponentas g213 34,00 

120.  Namų dulkių erkės D. pteronyssinus komponentas: nDer p 1 (d202) 34,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 14 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

121.  Namų dulkių erkės D. pteronyssinus komponentas: nDer p 2 (d203) 34,00 

122.  Pavieniai bitės ir vapsvos komponentai (P06) 34,00 

123.  Šuns komponentas nCan f 3 (e221) 34,00 

124.  Šuns komponentas rCan f 1 (e101) 34,00 

125.  Šuns komponentas rCan f 2 (e102) 34,00 

126.  Šuns komponentas rCan f 5 (e226) 34,00 

127.  Vapsvos komponentas: rVes v 1 (i211) 34,00 

128.  Vapsvos komponentas: rVes v 5 (i209) 34,00 

129.  Žemės riešuto komponentas rAra h 1 (f422) 34,00 

130.  Žemės riešuto komponentas rAra h 2 (f423) 34,00 

131.  Žemės riešuto komponentas rAra h 3 (f424) 34,00 

132.  Žemės riešuto komponentas rAra h 8 (f352) 34,00 

133.  Žemės riešuto komponentas rAra h 9 (f427) 34,00 

Bendraklinikiniai tyrimai 

1.  Bendras kraujo tyrimas (BKT) 6,00 

2.  Bendras šlapimo tyrimas (BŠT) 6,00 

3.  ENG (eritrocitų nusėdimo greitis) 3,00 

4.  Rezus antikūnų nustatymas 10,00 

5.  Kraujo tepinėlio citomorfologinis tyrimas (leukograma) 6,00 

Biocheminiai tyrimai 

1.  Alfa amilazė 6,00 

2.  Alaninaminotransferazė (GPT, ALT) 3,00 

3.  Albuminas 3,00 

4.  Antistreptolizinas-O (ASO) 12,00 

5.  Aspartataminotransferazė (GOT, AST) 3,00 

6.  Baltymai ir jų frakcijos (baltymų elektroforezė) 13,00 

7.  Bendras baltymas 3,00 

8.  Bilirubinas bendras 3,00 

9.  Bilirubinas tiesioginis 3,00 

10.  C-reaktyvus baltymas (CRB) 6,00 

11.  Chloras 4,00 

12.  Cholesterolis 3,00 

13.  Didelio jautrumo CRB 10,00 

14.  DTL-cholesterolis 4,00 

15.  Feritinas 11,00 

16.  Fosforas 4,00 

17.  Gamaglutamiltransferazė (GGT) 3,00 

18.  Geležis 4,00 

19.  Glikozilintas hemoglobinas (HbAlc) 11,00 

20.  Gliukozė 3,00 

21.  Gliukozės tolerancijos mėginys (plazmoje) 6,00 

22.  Homocisteinas 26,00 

23.  Kalcis 4,00 

24.  Jonizuotas kalcis 7,00 

25.  Kalis 3,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 15 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

26.  Pankreatinė amilazė 6,00 

27.  Kreatininas 3,00 

28.  Kreatinkinazė (CK) 6,00 

29.  CK-MB kreatinkinazės širdies izofermentas 13,00 

30.  Laktatdehidrogenazė (LDH) 6,00 

31.  Lipazė 6,00 

32.  Lipidograma 10,00 

33.  Magnis 3,00 

34.  MTL-cholesterolis (išmatuojamas) 2,00 

35.  Natris 3,00 

36.  Reumatoidinis faktorius (RF) 8,00 

37.  Šarminė fosfatazė 3,00 

38.  Šlapalas 3,00 

39.  Šlapimo rūgštis 4,00 

40.  TIBC (maksimalus geležies surišimas) 8,00 

41.  Transferinas 12,00 

42.  Transferino įsotinimas 14,00 

43.  Trigliceridai 3,00 

44.  Troponinas T 28,00 

45.  Glomerulų filtracijos greitis (apskaičiuojamas) 8,00 

46.  Bendro šlapimo mikroskopija 6,00 

47.  Slaptas kraujavimas išmatose (iFOBT) 7,00 

48.  Kraujo grupės (ABO) ir rezus faktoriaus Rh(D) nustatymas 7,00 

49.  Išmatų mikroskopinis tyrimas (koprograma) 9,00 

50.  Mikroalbuminai šlapime 6,00 

Imunofermentiniai tyrimai / Hormonų tyrimai 

1.  Antimiulerinis hormonas (AMH) 51,00 

2.  Chorioninis gonadotropinas (HCG) 14,00 

3.  DHEA-SO4 14,00 

4.  Estradiolis (E2) 11,00 

5.  Folikulus stimuliuojantis hormonas (FSH) 11,00 

6.  Insulinas 24,00 

7.  Kortizolis 12,00 

8.  Laisvas tiroksinas  (FT4) 10,00 

9.  Laisvas trijodtironinas (FT3) 10,00 

10.  Laisvas beta-HCG 32,00 

11.  Liuteinizuojantis hormonas (LH) 10,00 

12.  SHBG (lytinius hormonus sujung. globulinas) 14,00 

13.  PAPP-A 31,00 

14.  Parathormonas (PTH) 14,00 

15.  Progesteronas (PG) 11,00 

16.  Prolaktinas (PRL) 10,00 

17.  Skydliaukės mikrosominiai antikūnai (ATPO) 12,00 

18.  Testosteronas 11,00 

19.  Tiroksinas (T4) 14,00 

20.  Tirotropinas (TTH, TSH) 8,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 16 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

21.  Tiroglobulinas 21,00 

22.  Trijodtironinas (T3) 13,00 

23.  Beta chorioninis gonadotropinas (beta HCG) 22,00 

Infekcijų mikroskopinė diagnostika 

1.  Moters lyties organų išskyrų tyrimas 7,00 

2.  Vyro lyties organų išskyrų mikroskopija 7,00 

Infekcijų sukėlėjų DNR tyrimai 

1.  4-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (Chlamydia trachomatis, Ureaplasma 

urealyticum, Ureaplasma parvum, Mycoplasma genitalium) nustatymas 

(PGR) 

55,00 

2.  5-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (Chlamydia trachomatis, Neisseria 

gonorrheae, Ureaplasma urealyticum, Ureaplasma parvum, Mycoplasma 

genitalium) nustatymas (PGR) 

62,00 

3.  7-ių lytiškai plintančių sukėlėjų (C. trachomatis, N. gonorrhoeae, M. hominis, 

M. genitalium, U. urealyticum, U. parvum, T. vaginalis) (PGR) nustatymas  
75,00 

4.  10-ties lytiškai plintančių sukėlėjų nustatymas (Chlamydia trachomatis, 

Chlamydia trachomatis LGV, Neisseria gonorrhoeae, Neisseria gonorrhoea 

(penA genas), Ureaplasma urealyticum, Mycoplasma genitalium, Treponema 

pallidum, Herpes simplex viruso 1 tipas, Herpes simpex viruso 2 tipas, 

Trichomonas vaginalis) 

86,00 

5.  Bakterinės vaginozės nustatymas (PGR) 3 45,00 

6.  Kandidozės nustatymas (PGR) 3 45,00 

7.  Candida albicans (PGR) 18,00 

8.  Chlamydia trachomatis (PGR) 18,00 

9.  Gardnerella vaginalis (PGR) 18,00 

10.  Herpes Simplex virusas (SV ½) (PGR) 3 18,00 

11.  Mycoplasma genitalium (PGR) 18,00 

12.  Mycoplasma hominis (PGR) 18,00 

13.  Neisseria gonorrheae (PGR) 18,00 

14.  Trichomonas vaginalis (PGR) 18,00 

15.  Ureaplasma spp. (PGR) 35,00 

16.  ŽPV 16 ir 18 genotipų nustatymas (PGR) 3 30,00 

17.  ŽPV 16, 18 genotipų nustatymas su aukštos rizikos genotipų atranka (PGR) 3 41,00 

18.  ŽPV aukštos rizikos genotipo nustatymas (16; 18; 31; 33; 35; 39; 45; 52; 56; 

58; 59; 66) (PGR) 3 
58,00 

19.  ŽPV aukštos ir žemos rizikos nustatymo  (28 genotipų) tyrimas 64,00 

20.  Laktozės netoleravimą lemiančio genetinio faktoriaus nustatymas (PGR) 59,00 

Infekciniai žymenys 

1.  Boreliozės (Laimo ligos) IgG antikūnai 12,00 

2.  Boreliozės (Laimo ligos) IgM antikūnai 12,00 

3.  Chlamydia pneumoniae IgG 13,00 

4.  Chlamydia pneumoniae IgM 13,00 

5.  Citomegalo viruso (CMV) IgG  13,00 

6.  Citomegalo viruso (CMV) IgM  13,00 

7.  Epštein-Bar viruso IgG 12,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 17 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

8.  Epštein-Bar viruso IgM 12,00 

9.  Erkinis encefalitas IgG 12,00 

10.  Erkinis encefalitas IgM 12,00 

11.  Helicobacter pylori antigeno nustatymas išmatose 13,00 

12.  Helicobacter pylori IgG 13,00 

13.  Hepatito B viruso (HBV) HBcor antikūnai 13,00 

14.  Hepatito B viruso (HBV) HBs antikūnai 13,00 

15.  Hepatito B viruso (HBV) HBsAg antigenas 10,00 

16.  Hepatito C viruso (HCV) antikūnai 12,00 

17.  Herpes Simplex virusas (HSV ½) IgM 12,00 

18.  Herpes simplex viruso 1 tipo IgG 12,00 

19.  Herpes simplex viruso 2 tipo IgG 12,00 

20.  Mycoplasma pneumoniae IgG 13,00 

21.  Mycoplasma pneumoniae IgM 13,00 

22.  Kvantiferono tyrimas (QuantiFeron®-TB Gold Plus) tuberkoliozei nustatyti 50,00 

23.  Raudonukės viruso IgG  14,00 

24.  Raudonukės viruso IgM 14,00 

25.  RPR reakcija 7,00 

26.  TPHA-kokybinė hemagliutinacijos reakcija su Treponema pallidum antigenu 8,00 

27.  Toxoplasma gondii IgG 13,00 

28.  Toxoplasma gondii IgM  13,00 

29.  Tymai IgG 11,00 

30.  Tymai IgM 11,00 

31.  Yersinia spp. IgA 19,00 

32.  Yersinia spp. IgG 19,00 

33.  ŽIV sertifikatas 6,00 

34.  ŽIV sertifikatas (galiojantis Rusijos Federacijoje) 13,00 

35.  Žmogaus imunodeficito viruso 1/2 (ŽIV 1/2) antikūnai 9,00 

Kiti imunofermentiniai tyrimai 

1.  Bendras IgA 14,00 

2.  Bendras IgG 14,00 

3.  Bendras IgM 14,00 

4.  Branduolio antigenų antikūnų (angl. ANA) nustatymas 18,00 

5.  Neutrofilų citoplazmos antigenų antikūnai (ANCA)  20,00 

6.  Celiakijos liga, antikūnai IgA prieš audinių transgliutaminazę 14,00 

7.  Cklinio citrulinizuoto peptido antikūnų (anti-CCP) nustatymas 20,00 

8.  Diamidinti gliadino baltymo epitopų antikūnai (Anti-DGP lgA) 14,00 

9.  Folio rūgštis 21,00 

10.  NT-pro BNP (širdies nepakankamumo žymuo) 37,00 

11.  Prenatalinės rizikos įvertinimas 1-ame arba 2-ame nėštumo trimestre 50,00 

12.  Prenatalinis Harmony tyrimas (NIPT) 3 572,00 

13.  Prenatalinis Harmony tyrimas + Di Džordžo (22q11.2) mikrodelecijos 

nustatymas 3 693,00 

14.  Vitaminas B12 21,00 

15.  Vitaminas D3 18,00 

16.  Komplementas C3c 9,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 18 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

17.  Komplementas C4 9,00 

18.  ENA (antikūnų prieš išskiriamus iš branduolio antigenus nustatymas) 52,00 

19.  Dvispiralės DNR antikūnai (anti-dsDNR) 17,00 

Kraujo krešėjimo rodikliai 

1.  Aktyvintas dalinis tromboplastino laikas (ADTL, DATL, APTT) 8,00 

2.  D-dimerai 21,00 

3.  Fibrinogenas 8,00 

4.  Krešėjimo tyrimai 19,00 

5.  Protrombinas SPA (INR) 6,00 

Mikrobiologiniai tyrimai 

1.  Šlapimo takų kateterio pasėlis 29,00 

2.  Mycoplasma hominis ir Ureaplasma spp. identifikavimas bei jautrumo 

antibiotikams nustatymas 
20,00 

3.  Medžiagos paėmimas bakteriologiniams pasėliams 3,00 

4.  Demodex fol. erkučių mikroskopinis tyrimas 12,00 

5.  Odos, nagų, plaukų pasėlis grybams nustatyti 25,00 

6.  Odos nuograndų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti 16,00 

7.  Nagų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti (1objektas) 16,00 

8.  Plaukų mikroskopinis tyrimas grybams nustatyti 16,00 

9.  Nosies sekreto mikroskopinis tyrimas 10,00 

10.  Tepinėlio iš genitalijų pasėlis B grupės streptokokui nustatyti 10,00 

11.  Tepinėlių iš akių pasėlis 25,00 

12.  Tepinėlių iš ausų pasėlis 26,00 

13.  Pasėlis iš burnos (odontogeninės kilmės infekcijų sukėlėjams) 25,00 

14.  Tepinėlio iš genitalijų pasėlis 27,00 

15.  Pasėlis iš gerklės 25,00 

16.  Pasėlis iš gerklų 25,00 

17.  Pasėlis iš nosiaryklės 25,00 

18.  Tepinėlių iš žaizdų pasėlis 26,00 

19.  Pasėlis nuo tonzilių 25,00 

20.  Pūlingų eksudatų pasėlis 29,00 

21.  Skreplių pasėlis 29,00 

22.  Prostatos sekreto pasėlis 28,00 

23.  Pasėlis iš šlaplės 27,00 

24.  Spermos pasėlis 28,00 

25.  Šlapimo pasėlis 29,00 

26.  Pasėlis iš nosies auksiniam stafilokokui nustatyti 6,00 

27.  Tepinėlio iš nosies pasėlis 25,00 

Onkocitologiniai tyrimai 

1.  Citopatologinis makšties ir gimdos kaklelio tepinėlis 13,00 

2.  Citopatologinis skystų terpių ThinPrep PAP arba SurePath PAP tyrimas su 

terpe 
32,00 

3.  Citologinis šlapimo tyrimas ThinPrep UroCyte su terpe 42,00 



 

 

ŠILUTĖS MCT 
 TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-016 Versija: 22 

 

 

Lapas 19 iš 19 
 

 

Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

Parazitinės ligos 

1.  Spalinių kiaušinėlių tyrimas 5,00 

2.  Kirminų kiaušinėlių tyrimas 5,00 

3.  Kirminų kiaušinėlių ir pirmuonių cistų nustatymas 12,00 

Vėžiniai žymenys 

1.  Alfa fetoproteinas (AFP) 13,00 

2.  HE4 (epitelinio kiaušidžių vėžio žymuo) 36,00 

3.  CEA (karcinoembrioninis antigenas) 14,00 

4.  Laisvas PSA 13,00 

5.  TPS (navikų polipeptido specifinis antigenas) 29,00 

6.  Prostatos specifinis antigenas (PSA) 10,00 

7.  CA 125 (kiaušidžių vėžio žymuo) 14,00 

8.  CA 15-3 (krūtų vėžio žymuo) 14,00 

9.  CA 19-9 (kasos vėžio žymuo) 14,00 

10.  CA 72-4 (skrandžio vėžio žymuo) 17,00 

11.  Prostatos vėžio RNR biožymenų tyrimas 3 275,00 

12.  Prostatos vėžio RNR biožymenų tyrimas (cito) 3 330,00 

Virusinių ligų tyrimai 

1.  Gripo A ir B nustatymas 13,00 

2.  Adeno virusų nustatymas išmatose 10,00 

3.  Roto virusų nustatymas išmatose 10,00 
3 Pažymėtiems laboratoriniams tyrimams pacientų lojalumo programos nuolaidos netaikomos. 
 

 
PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos 
paslaugų teikimo vietoje ir https://www.silutesmct.lt/apie-mus/-iogon-mon-edot-s-politikos/.  

 

Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis 

nuolaidomis. Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje: 

https://www.affidea.lt/apie/informacija-pacientui/pacient%C5%B3-lojalumo-programa/ 

 

Kainynas taikomas nuo 2021 m. gruodžio 1 d. 

 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Inga Styraitė Finansų analitikė 
Kristina 

Mackevičienė 

Finansų 

direktorė 
2021 m. lapkričio 30 d. SM-2021/88 

 

https://www.silutesmct.lt/apie-mus/-iogon-mon-edot-s-politikos/
https://www.affidea.lt/apie/informacija-pacientui/pacient%C5%B3-lojalumo-programa/

